Diário Oficial
Ano XII |  Nº 762 |  Macau, 09 de abril de 2014

EXECUTIVOPODER
EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 002/2014 DO
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2014
O Prefeito Municipal de MACAU, no uso de suas atrib
uições legais faz
saber que, RETIFICA, os subitens 5.2 e 5.3 do edita
l do concurso, adiando
para o dia 14/04/2014, a data da divulgação dos loc
ais e horários das
provas. O Edital contendo todas as informações enco
ntra-se a disposição
dos interessados no quadro de avisos da Prefeitura
Municipal de Macau e
no site
www.conpass.com.br
. Macau, 07 de Abril de 2014 – Kerginaldo
Pinto do Nascimento – Prefeito Municipal

AVISO DE REVOGAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS 003/2014
OBJETO: Contratação de empresa para execução dos serviços de implantação
de rede elétrica de baixa tensão e iluminação pública na Avenida Santanense
– trecho compreendido entre a Ilha dos Coqueiros e Ilha de Santana – assim
como construção de rede elétrica de média tensão e implantação de
subestação no Hospital Antônio Ferraz – Porto São Pedro, ambos no
Município de Macau/RN.
O Prefeito do Município de Macau, Estado do Rio Grande do Norte, no uso de
suas atribuições constitucionais e em harmonia com o Estatuto das Licitações
e Contratos Administrativos,
DECIDE: REVOGAR o processo em epígrafe, no interesse público, em virtude
de necessária revisão de planilha orçamentária e seus anexos, do Edital da lic-
itação referida.
Macau/RN, 07 de abril de 2014.
Kerginaldo Pinto do Nascimento
Prefeito Municipal

EXTRATO DO CONTRATO
PREGÃO PRESENCIAL 012/2014
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Macau/RN
CONTRATADA: COMERCIAL SALINAS DE ÁGUA E ALIMENTOS LTDA-ME
OBJETO: Fornecimento de botijão com 20 L de água mineral, para atendi-
mento às Secretarias Municipais da Prefeitura de Macau/RN, para o ano de
2014.
VALOR: R$ 39.780,00 (trinta e nove mil setecentos e oitenta reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
02.002.04.122.0002.2002 – Gabinete do Prefeito
03.003.04.122.0003.2007 – Secretaria de Administração e Recursos
Humanos
04.004.04.123.0004.2010 – Secretaria Municipal de Finanças e Compras
05.005.04.125.0005.2011 – Secretaria Municipal de Tributação
06.006.04.121.0006.2012 – Secretaria Municipal de Planejamento e Desen.
Sustentável
07.007.12.122.0007.2013 – Secretaria Municipal de Educação
08.008.27.812.0008.2019 – Secretaria Municipal do Desporto
09.009.23.695.0009.2020 – Secretaria Municipal de Turismo
10.010.10.122.0010.2021 – Secretaria Municipal de Saúde
11.011.20.122.0011.2022 – Secretaria Municipal de Agricultura, Pecuária e
Pesca
12.012.08.122.0012.2023 – Secretaria Municipal do Trabalho, Habitação e
Desenv. Social
13.013.15.122.0013.2024 – Secretaria Municipal de Infraestrutura e
Mobilidade
14.014.15.122.0014.2025 – Secretaria Municipal de Gestão e Serviços
ELEMENTOS DE DESPESA: 3.3.90.30 – Material de Consumo.
FONTE: Recursos Próprios - PMM
VIGÊNCIA: até 31 de dezembro de 2014, a partir de sua assinatura e publi-
cação do extrato do contrato em Diário Oficial.
Macau (RN), 09 de abril de 2014.
ASSINANTES:
Kerginaldo Pinto do Nascimento
PREFEITO
Luiz Antônio de Andrade Filgueira
COMERCIAL SALINAS DE ÁGUA E ALIMENTOS LTDA-ME

Diário Oficial
Instrumento Oficial da

Prefeitura Municipal de Macau
Criado pela Lei Municipal nº 846 de 02 de Julho de 2002

Comissão Permanente de Licitação

Chefia de Gabinete
Francisco de Assis Guimarães

Assessor de Comunicação
Arafran Soares de Brito

Gestão e Serviços
José Alves Matias Júnior

Finanças e Compras
José Edson da Silveira

Tributação
Luiz Antônio Almeida de Freitas

Tesouro
George William Pereira da Costa

Trabalho, Habitação e
Desenvolvimento Social
Edneide Aurina da Silva

Educação
Rodrigo Aladim de Araújo

Ouvidora do Município
Diogo Jácome

Turismo
Sâmia Loraine Monteiro

Saúde
Aparecido Coutinho
Agricultura, Pesca e Pecuária
Rodrigo da Cruz Silva

Planejamento e Desenvolvimento
Sustentável
Josenete da Costa Martins

Desportos
Wilton Mariano

Administração e Recursos
Humanos
José Williams da Silveira

Secretaria de Infraestrutura e
Mobilidade Urbana
Joad Fonseca

Presidência do Fundo de
Seguridade Social
Jorge Nazareno Lima Pinto

Fundação Municipal de Cultura
Waldemir Nunes

Controladoria Geral do Município
Daniel Santos

Prefeito
Kerginaldo Pinto do Nascimento

Secretarias Municipais

Vice-Prefeito
Einstein Albert Siqueira Barbosa

Estado do Rio Grande do Norte
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAU

Rua Barão do Rio Branco, 17, Centro, Macau-RN,
CEP 59500-00 - Fone (084) 3521-6651

Email: prefeito@macau.rn.gov.br
site: www.macau.rn.gov.br